AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefona 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione a! Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTICNE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CAS5A COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

22,50

2020 1.578 14/07/2020

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

ALBANO M. RITA

0
Partita IVA: C.F. LBNMRT60BS1L049R

|
CC 13.07.0001; |

\
DICONSI EURO: ventidue e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVCRO SPA 1BAN: IT6500100515_805000000004069

CAUSALE DEL PAGAMENTO
RIMBORSI| SOSTA EMERGENZA COVID-19. 08-12/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 22,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 22,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 22,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
V] ILITA! IL GENIE AMM.VO ETTORE IL PRES!

MR ./ ¥



Tarante, 1 15/06/2020

c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria
Sig. Ettore Angiulli

p.c. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Bonifici da effettuare per rimborsi COVID-17. Richieste dal 06 al 12 Giugno.

In riferimento ai rimborsi su titoli sosta non utilizzati nel periodo di interruzione del pagamento della sosta
per l'emergenza covid-19 con la presente si trasmette I’elenco delle richieste di rimborso da effettuarsi per
mezzo di bonifico, pervenute dal 06 al 12 giugno, per un totale complessive di € 187,13,

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato dlgltalmente da:COSIMO CIGLIESE

Limite d'uso:Explicit Text: Certificate issued through
Sisterna Pubblico di ]dentita Digitale (SPID) digita
identity, not usable ta reqmre other SPID d|gitai identit:
Data:15/06/2020 10:21:2 .

Azienda per ia Mobilitd nelP Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azlonl con Socio unico soggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto
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Y IV A
MOBILITA
AMAT SPA

- data emissione VOUCHER data rimborso. intestatario data di nascita luogo di hascita MPORTO
[11/06/2020  |sosta-5806-108058 [11/06/2020 JALBANO M.BITA - [i1/0211960  JraRaNTO €22,50
titolare iban | [1|T]e[s[D[o[1][o]a]5]1]5]8]o[5]0]o]oo]o]oo[0]4]0]6]0]"
[11/06/2020  {sosta-3746-108289 [11/06/2020 JCAVALIERE UMBERTO [29r10/1982  JTARANTO { €2083 ]
titolare lban | [1|T|5]8]L]|3[6[o]8]1]o]5]1]a][8]2][9]5]a]7]e]1]a]5]3]7]1].
[10/06/2020  {sosta-6970-109353 [10/06/2020 |PUGLIESE LOREDANA {12972 JrARANTO €3220 |
titolare lban [PUGLIESE LOREDANA | ||[T|1|2|G|o|3|0|5|9|1|5|8[1|6|1|o|0|o|o|o|o|o[5|9 8[6]e
[09/06/2020  |sosta-3375-109426 [09/06/2020 |JROLLO VALERIA Jos/05/1976 ITARANTD €19,80 |

|
I |||T|2|8|A|o|7|5|011|1|5[s|n|o|o|o|0|o|7|4|3|s|7|1

titolare iban 0 m ¢
[09/06/2020  [sosta-4898-109368 [60/06/2020 |[GROPPI EMMA [30/05/1859  JPiACENZA | €2417 1
ttolare iban | HTtateieiopyertioftisieielafofofolofoialol1]2{2{7].
|p9/06/2020  |sosta-5388-108604 [09/06/2020 |ESPOSITO GABRIELLA (22/0611964 JTARANTO €1,13
titolare iban | [H[T[1]1]x]o]7]o]8]7]1]5]8]o]o]o]oJo]o]o[o]1]0]1]2]4]4]
[09/06/2020  |sosta-5388-100597 [09/06/2020 |ESPOSITO GABRIELLA (22/06/1964  [TARANTO | €34,00
titolare iban 1 - [tfTi1]1|x]o]7]o]8]7]1][5]8]o]0]o]o]o]o]o]o]1]o]1[2]4]4]e
|0B/06/2020 _ |sosta-2261-108030 [08/06/2020 JRINELLI ORNELLA {13/02/1961  JTARANTO | €3250 |
titolare iban  [RINELLI ORNELLA | [1]T]a]e]o[o]3]o[6]e]1][5]8]1]2]1]o]oo]o]o]o]1[6]2]3]8]
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M. B ETE %

MOBILITA

AMAT SPA
ata emissione VOUCHER data rimbarso intestatario data di nascita luogo di nascita IMPORTO
'06/2020  |sosta-2261-109032 [08/06/2020  [RINELLI ORNELLA |13/0211981  JTARANTO €32,50 |
olareiban |RINELLI ORNELLA I [1[{T]4|6]|0]o|3]0]6[9]|1]5[8]1][2]1]o[o]o|o[o]o0]1]|6]2]|3]|8]
i06/2020 |sosta-3375-109426 [09/06/2020 JROLLO VALERIA |08/05/1976  {TARANTO | €19,80 |
olareiban | | [1{T]2]8]AJoj7]6[o]1]1]5]8[o]o]o]o]o]o]7]4]3]6]7][1]0]3]¢
'06/2020  |sosta-4898-109368 [09/06/2020 |GROPPI EMMA |30/05+1959  JPIACENZA | €2417 |
olare iban | [ - 1[T]2[1|m]o}3]o[e|9]1]|5[8]1[1[1]0fo]|o]o]o[8]0]1]2]2)7]~
106/2020  [sosta-5388-108604 [09/06/2020  [ESPOSITO GABRIELLA |22/0611864  JTARANTO €1,13
olare iban | [ [ITT[A[1[X[o]7[o[s]7[1]5[8]o[o]o[o]o[o[o o] T[0[1]2[4]4]-
106/2020  [sosta-5388-109597 [09/06/2020 JESPOSITO GABRIELLA [22/08/1864  JTARANTO €34,00 |
olare iban | | [1{T[1]1[x]o[7]o]8{7[1]5[8]o]o[o]o]o]a[o]oj1[o]1}2]4]4]
106/2020  |sosta-6970-108353 [10/06/2020  JPUGLIESE LOREDANA jo1/0211972  JTARANTO | e3220 |
olaro oan |PUGLIESE LOREDARA ] [ [T[1]2[c[o[3]oe]s[*[5[s[[e[1[0]0]0[o]0]o[0[5]o]8]6]-
106/2020  |sosta-5906-108058 [11/06/2020 JALBANO M.RITA jt1/0211960  JTARANTO €250 |
olare iban I [1[T]6]5[D[o[1]o]o][5]1[5]8[o[5][o[o]o]o[o]ofo]o[4]0[6]9].
106/2020  |sosta-3746-109299 |11/06/2020 JCAVALIERE UMBERTO |20/1011962  JTARANTO | e2083 |
olareiban [ ' | |||T|5|8|L[3|s|n|s]1]o|5|1|3]s|2|9|5]3|7|o[1|9|5|3 7|1|c
106/2020  |sosta-2738-108718 |[15/06/2020 JVITTI CAROLINA |17/0511960  JTARANTO €1,47
olare iban | I |||T|4]7|K[o|7|6|o|1|1|5|a[ﬂo|o|o|mr|7|3|1|5|7|4|1|
'06/2020  |sosta-2738-109563 |[15/06/2020 JVITTI CAROLINA [t7i051980  JTARANTO €44,00
olare iban | I [1[T[4]7]K[o]7]|6]o[1][1]5]8[o]o]o]o[o]o]9]7[3]1]5]7[4]1].
'06/2020  |sosta-3350-108719 [15/06/2020 [VIRTU TIZIANA |1510211977  JTARANTO €8,80
olare iban | [ {t{T]8]o[E]o]7]6[0]1]1]5]8[o]o[o]o][1]0]4[2][6]7]1]0]8]9]
'06/2020  [sosta-3350-109562 [15/06(2020 JVIRTU TIZIANA [15/02/1977  JTARANTO €44,00 |

olare iban l

I |||T|s]o|E]o]7]s|01ﬂ1|5|a|tﬂo|cﬂo|1|n|4|2|6|7|1[o|39{9| .

106/2020 _ |sosta-4022-109242 [15/06/2020 [MARCHITELLI GIUSEPPINA [15/02/11975 JTARANTO | €2839 |
olare iban | | |i[T|4]1|P|0|7|6|0|1|1|5|8|D]D|0|0|0]0|2|5]6|2|3[—7 03]
106/2020  [sosta-6808-109560 [15/06/2020 |DRAGONE MICHELE ~o7inaisse  JrARANTO €39,60 |
olare ban | | |1|T|61]1|G[o|7|6|o|1|1|5|s|o|oLH1|o]2|s|3|3|7[9 3]9].
106/2020 |sosta-6808-109561 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE Jo7io/1966  JTARANTO €44,00

olare iban I |l|T|6]1|G|o|7|s|o|1]1|5|a|o]o|o[o|1|o|2|s|3|3]7|9|3|9|r
'06/2020  [sosta-5203-109261 [15/06/2020 JALBANESE DANILO |07/0311972  JTARANTO €55,00 |
olare fban | | [ |T|5|3|v|o|3|o|1|5|n|3|2|o|o|o|o|o|o|ojojjisj7 L
i06/2020 [sosta-3983-108764 [16/06/2020 JAVERNA CALOGEROD |os/o7/1856  JTARANTO €33,55 |
olareiban | I [1]T]7]|3|D{o[8]|8]1[7]1|5]8[o[t]o[o]|s[o|ofo|o[o]o[5]1]9]*
'06/2020 _ |sosta-3983-108765 |[16/06/2020 JAVERNA CALGGERO “|o3tw07/1956  JTARANTO €52,00 |
olare iban | I [1[T]73]p]o][s[a[1]7[1]5]8]o]1[o[o][8][o[o]o]o]o]0[5[1]0]’
106/2020  }sosta-5991-109414 [24/06/2020 [PASTORELLI ANNA |20M2M962  JTARANTO €31,00

olare iban |PASTORELLI ANNA

| [t[T]1[2]v[o[3]o]6]o]1]s]8[1]1[1[o]ofo[o]o[o[a[4]g[4]0].

106/2020  |sosta-6514-108730 [25{06/2020

JCONTE ANTONIO [1er01/1984  JraranTO €2,50

olare iban |

i |I|T|6|o1|||n|3|u|a|9|7|a|9[3|4|1|o|n|o|o|o|o|o|5|2|6[1]

4

'06/2020  |sosta-6514-108801 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO [19/01/1984 JTARANTO €75,00 |
olare iban | 1 I1|T[elo]1|o[3[o]6[a]7[8]9]3]4|1][0]o]0]o]o|0|0]5]2]}6{1]s
06/2020 |sosta-6040-109156 |26/06/2020 [PRANZO EGIDIO ~ j1a/08i1958  JTARANTO | €18,33 |
olare iban [PRANZO EGIDIO | (1|T[{2]3[w]o]|7[e]of1][1]|5[8]o[o]o[o]1]o0]2]8[0]|8|2]5[7]4]"




